АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  26.09.2023  № 457
 с. Табуны

Об утверждении Состава комиссии по противодействию экстремизму на

территории Табунского района Алтайского края

На основании Постановления администрации Табунского района от

21.03.2019 №94 «О создании комиссии по противодействию экстремизму на

территории Табунского района Алтайского края», а также в целях координа-

ции работы по совершенствованию системы профилактики экстремизма, ми-

нимизации и ликвидации последствий его проявлений», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Состав комиссии по противодействию экс-

тремизму на территории Табунского района Алтайского края.

2. Постановление администрации района от 19.08.2019 № 230 «Об

утверждении Состава комиссии по противодействию экстремизму на тер-

ритории Табунского района Алтайского края» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава района П.В. Литке

Приложение

к постановлению администрации

Табунского района Алтайского края

от 26.09.2023 № 457

Состав

комиссии по противодействию экстремизму на территории

Табунского района Алтайского края

Председатель

комиссии:

Литке П.В. – глава района;

Заместители

председателя

комиссии:

Ятлова С.Н. – заместитель главы администрации рай-

она по социальным вопросам;

Петухов Ю.Г. – начальник отдела по делам ГО, ЧС и

мобилизационной работе администра-

ции района;

Секретарь

комиссии:

Честенко Т.Г. – начальник юридического отдела адми-

нистрации района;

Члены

комиссии:

Акимова О.А. – председатель комитета администрации

района по образованию;

 Алубин И.В.       – И.о. главного редактора газеты «По-

бедное знамя» (по согласованию);

 Габ Ю.П. – начальник отдела по культуре, спорту и

делам молодёжи администрации райо-

на;

 Васько Г.В. – начальник отдела социальной защиты

Табунского района управления соци-

альной защиты населения по городам

Славгород и Яровое, Бурлинскому и

Табунскому районам (по согласова-

нию);

 Карасев В.А. – начальник пункта полиции по Табун-

скому району МО МВД России «Ку-

лундинский» (по согласованию);

 Кромер В.В. – главный специалист по делам молоде-

жи отдела по культуре, спорту и делам

молодежи;

 Лукьяненко

Д.Н.

– и.о. главного врача КГБУЗ «Табунская

ЦРБ» (по согласованию);

 Иванников В.В. – оперативный уполномоченный УФСБ

России по Алтайскому краю (по согла-

сованию).